Complesso Monumentale della Pilotta (Parma)

Codice Fiscale : 92188070343

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FTn. CF: 01591110356 IREN AMBIENTE S.p.A. 27/12/2019 31/01/2020  2018-32003-1.03.02.13.002-32003 ZD12523927 3.500,00 06/04/2020 66
580 322019002359 delESEGUITO BONIFICA IGIENICO SANITARIA E RIMOZIONE ~ 06/04/2020 2018/387
16/12/2019 GUANO SOTTO TETTO
2020 FT n. 516/4E del CF: 00789670346 MULTISERVICE SOC.COOP. AR.L. 31/12/2019 29/02/2020  2019-32003-1.03.02.13.002-32003  7883374E03 1.369,90  02/04/2020 33
13 31/12/2019 FATTURA 02/04/2020 2019/285
2020 FT n. 514/4E del CF: 00789670346 MULTISERVICE SOC.COOP. AR.L. 31/12/2019 29/02/2020  2019-32003-1.03.02.13.002-32003 7807441820 3.516,40  02/04/2020 33
14 31/12/2019 FATTURA 02/04/2020 2019/283
2020 FT n. 515/4E del CF: 00789670346 MULTISERVICE SOC.COOP. AR.L. 31/12/2019 29/02/2020  2019-32003-1.03.02.13.002-32003 7883371B8A 2.668,24  02/04/2020 33
15 31/12/2019 FATTURA 02/04/2020 2019/284
2020 FT n. 513/4E del CF: 00789670346 MULTISERVICE SOC.COOP. AR.L. 31/12/2019 29/02/2020  2019-32003-1.03.02.13.002-32003 7807425AEB 6.036,00 02/04/2020 33
16 31/12/2019 FATTURA 02/04/2020 2019/282
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 24/01/2020 02/03/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 2.201,54  22/04/2020 51
73 012040008866 delSST.PR0357 22/04/2020 2020/179
20/01/2020
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 24/01/2020 02/03/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 1.092,03  22/04/2020 51
74 012040008867 delSST.PR0358 22/04/2020 2020/180
20/01/2020
2020 FTn.1/PAdel  CF:LLRNDR73E20G337V OLLARI ANDREA 29/01/2020 28/02/2020  2019-21013-1.03.02.09.009-21013 Z392AF47D0 4.500,00  22/04/2020 54
83 29/01/2020 22/04/2020 2019/610
2020 FT n. 144/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 20/02/2020 21/03/2020  2019-32003-1.03.02.19.001-32003 Z7E2B8F959 1.830,00  06/04/2020 16
137 20/02/2020 06/04/2020 2019/702
2020 FT n. 144/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 20/02/2020 21/03/2020  2019-21013-2.02.03.02.001-21013 Z7E2B8F959 1.170,00  06/04/2020 16
137 20/02/2020 06/04/2020 2019/702
2020 FT n. 000000211 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 14/02/2020 15/03/2020  2019-21013-1.03.02.02.005-21013 8097926BED 19.134,56  22/04/2020 38
138 del 14/02/2020 18807 22/04/2020 2019/572
2020 FT n. FV20-0263 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/02/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-  Z06279DB3C 7.500,00  02/04/2020 -28
139 del 14/02/2020 02/04/2020 32003
2019/100
2020 FT n. FV20-0264 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/02/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-  Z06279DB3C 4.800,00  02/04/2020 -28
140 del 14/02/2020 02/04/2020 32003
2019/100
2020 PAn. 2 del CF: BRBMTT81S15G337L MATTEO BARBIERI 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-  ZC42840E73 1.205,36  06/04/2020 32
146 03/02/2020 06/04/2020 21013 F99G1800008000
2019/200
2020 FTn.2020 2/P CF: 00127410330 EDILTUNA SAS 03/03/2020 02/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 80571266B5 46.799,39  07/05/2020 35
147 del 26/02/2020 07/05/2020 21013 F94B1600030000

2019/581




Complesso Monumentale della Pilotta (Parma)
Codice Fiscale : 92188070343

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2020 AL 30/06/2020
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2020 FTn. FATTPA  CF: 02506791207 Laboratorio degli Angeli S.r.l. Unipersonale  04/03/2020 17/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- Z532B02B6D 23.444,50 22/04/2020 -25
149 6_20 del 22/04/2020 21013
29/02/2020 2019/625
2020 FT n. 5/P del CF: 03205370277 OTT ART S.R.L. 28/02/2020 29/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- Z572B569C9 1.910,00  02/04/2020 4
150 28/02/2020 ADEGUAMENTO CLIMABOX - Ns.rif. 1180 02/04/2020 21013
2019/664
2020 FT n. 71 del CF: 01927780609 CLIPPER SYSTEM S.R.L. 06/03/2020 05/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-  Z322A8FFEB 26.800,00 07/05/2020 32
157 29/02/2020 VENDITA 07/05/2020 21013
2019/534
2020 FT n. 72 del CF: 01927780609 CLIPPER SYSTEM S.R.L. 06/03/2020 05/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  Z742BC7AB9 10.920,00  22/04/2020 17
158 29/02/2020 VENDITA 22/04/2020 21013
2020/42
2020 FTn.3/PAdel  CF: 03255920401 Eurocave Snc 06/03/2020 05/04/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- Z562BBE573 2.490,00  06/04/2020 1
159 29/02/2020 06/04/2020 21013
2020/28
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/03/2020 10/04/2020  2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7983594E2C 8.890,14  02/04/2020 -8
161 004014607735 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_6_FIX18M 02/04/2020 2020/135
06/03/2020
2020 FT n.V1-3071 del CF: 02717540161 FIDELITAS S.p.A. 09/03/2020 30/04/2020  2019-21013-1.03.02.05.999-21013 Z9926AB4E7 84,28  06/04/2020 -24
162 09/03/2020 06/04/2020 2019/4
2020 FT n. 4PA del CF: DSDNGL87D45C615W angela Desideri 05/03/2020 04/04/2020  2019-21013-1.03.02.11.999-21013 Z0727DC977 520,00 06/04/2020 2
163 25/02/2020 06/04/2020 2019/640
2020 FT n. V1-3531 del CF: 02717540161 FIDELITAS S.p.A. 12/03/2020 30/04/2020  2019-21013-1.03.02.05.999-21013 Z9926AB4E7 39,39  05/06/2020 36
164 12/03/2020 05/06/2020 2019/4
2020 FT n. 59 del CF: 01249610351 AR/S ARCHEOSISTEMI Societa 13/03/2020 30/04/2020  2019-21013-1.03.02.13.001-21013 78078211B8 7.565,18  02/04/2020 -28
165 13/03/2020 Cooperativa 02/04/2020 2019/302
FATTURA IMMEDIATA
2020 FTn. CF: 02814140345 STAFF ANTINCENDI SRL 04/03/2020 30/04/2020  2019-32003-1.03.02.09.004-32003 Z1428CA73A 3.750,00  22/04/2020 -8
166 00000001500 del FATTURA ELETTRONICA P.A. 22/04/2020 2019/289
03/03/2020
2020 FT n. 201068883 CF: 01565370382 Soenergy s.r.l. 12/03/2020 14/04/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 Z0D28D21DC 137,09  06/04/2020 -8
167 del 12/03/2020  PDR 15442000335625 PIAZZA PILOTTA - 43121 PARMA PR 06/04/2020 2020/142
2020 FT n. 201068884 CF: 01565370382 Soenergy s.r.l. 12/03/2020 14/04/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 Z0D28D21DC 246,02  06/04/2020 -8
168 del 12/03/2020  PDR 15442000335628 PIAZZA DELLA PILOTTA - 43121 06/04/2020 2020/147
PARMA PR
2020 FT n. 72 del CF: 01719650358 COOPERATIVA SERVIZI LOGISTICI 12/03/2020 11/04/2020  2019-21013-1.03.02.13.003-21013 ZCB2B686FE 2.685,75  06/04/2020 5
169 29/02/2020 C.S.L. SOCIETA' COOPERATIVA 06/04/2020 2019/690

Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72
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2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2020 17/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7983594E2C 1.321,14  06/04/2020 -11
170 004020984020 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_6_FIX18M 06/04/2020 2020/143
13/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2020 17/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003  7983594E2C 388,72  06/04/2020 -11
171 004020984021 delpescrizione Contratto CONSIPEE16_6_FIX18M 06/04/2020 2020/144
13/03/2020
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 17/03/2020 16/04/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-32003 Z7422C64412 53,97  06/04/2020 -10
172 012030000210 del 06/04/2020 2019/727
11/03/2020
2020 FT n. 252/00 del CF: 02043170345 SECURITY CENTER 11/03/2020 10/04/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-32003 Z102C4COOE 156,00 06/04/2020 -4
173 06/03/2020 06/04/2020 2020/104
2020 FT n. 000045/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 20/03/2020 30/04/2020 2019-21013-2.02.01.07.999-21013 ZC928FF231 310,00 06/04/2020 -24
174 del 20/03/2020 06/04/2020 2019/299
2020 FT n. 11 del CF: GHLMRZ56P19G337S MAURIZIO GHILLANI 18/03/2020 17/04/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A- 7212699894 19.783,76  06/04/2020 -11
175 18/03/2020 PALAZZO DELLA PILOTTA - ROCCHETTA - Progettazione 06/04/2020 21013 F94B1600030000
esecutiva strutturale, Coordinamento Sicurezza in fase di 2019/573
progettazione ed esecuzione, Direzione Lavori strutturali
2020 FTn. 155 PAM  CF: 02079350274 SOCIETA' SOCIOCULTURALE 18/03/2020 17/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013  78078211B8 5.902,91  02/04/2020 -15
176 del 12/03/2020 COOPERATIVA SOCIALE 02/04/2020 2019/303
FATTURA
2020 FT n. 154 PAM CF: 02079350274 SOCIETA' SOCIOCULTURALE 18/03/2020 17/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013 78078211B8 7.424,81  22/04/2020 5
177 del 12/03/2020 COOPERATIVA SOCIALE 22/04/2020 2019/303
FATTURA
2020 FT n.200003/A  CF: 00151700341 IL PARMENSE TRASPORTI S.R.L. 18/03/2020 17/04/2020 2020-21013-1.03.02.13.003-21013 Z572C3E9D7 900,00  06/04/2020 -11
178 del 16/03/2020 06/04/2020 2020/66
2020 FT n. FV20-0585 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 2.094,73  22/04/2020 -39
179 del 12/03/2020 22/04/2020 32003
2020/177
2020 FT n. FV20-0586 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.541,20 22/04/2020 -39
180 del 12/03/2020 22/04/2020 32003
2020/178
2020 FT n. 55/4E del  CF: 00789670346 MULTISERVICE SOC.COOP. AR.L. 05/03/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-32003 7807441820 3.516,40 02/04/2020 -28
181 29/02/2020 FATTURA 02/04/2020 2019/283
2020 FT n. 57/4E del  CF: 00789670346 MULTISERVICE SOC.COOP. AR.L. 05/03/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-32003  7883374E03 1.369,90 02/04/2020 -28
182 29/02/2020 FATTURA 02/04/2020 2019/285
2020 FT n. 54/4E del  CF: 00789670346 MULTISERVICE SOC.COOP. AR.L. 05/03/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-32003 7807425AEB 6.036,00 02/04/2020 -28
183 29/02/2020 FATTURA 02/04/2020 2019/282
2020 FT n. 56/4E del  CF: 00789670346 MULTISERVICE SOC.COOP. AR.L. 04/03/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-32003 7883371B8A 2.668,24  02/04/2020 -28
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184 29/02/2020 FATTURA 02/04/2020 2019/284
2020 FT n. 21/2514 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 23/03/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-32003 ZB128CA56C 5.187,16  06/04/2020 -24
186 16/03/2020 06/04/2020 2019/344
2020 FT n. 21/2515 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 23/03/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-32003 Z0628CA46F 4.891,66 06/04/2020 -24
187 16/03/2020 06/04/2020 2019/335
2020 FT n. 21/2516 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 23/03/2020 30/04/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-21013 Z382AD48B8 1.930,00 06/04/2020 -24
188 16/03/2020 06/04/2020 2019/582
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 20/03/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 2.930,60 02/04/2020 -25
189 012040024487 delSST.PR0356 02/04/2020 2020/138
18/03/2020
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 20/03/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 10.666,80 02/04/2020 -25
190 012040024488 delSST.PR0359 02/04/2020 2020/136
18/03/2020
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 20/03/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 1.701,80 02/04/2020 -25
191 012040024489 delSST.PR0357 02/04/2020 2020/137
18/03/2020
2020 FT n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 20/03/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 690,03  02/04/2020 -25
192 012040024490 delSST.PR0358 02/04/2020 2020/139
18/03/2020
2020 FT n. 269/00 del CF: 02043170345 SECURITY CENTER 20/03/2020 19/04/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-32003 Z5928CA24B 5.737,50  06/04/2020 -13
193 19/03/2020 06/04/2020 2019/293
2020 PA n. 000032- CF: BCCMSM59E06G337S Bocchi Ing. Massimo 20/03/2020 19/04/2020 2020-21013-2.02.03.05.001/A- Z7B267AF12 5.521,82  06/04/2020 -13
194 2020 del Ingresso Separato della Biblioteca Palatina funzionale alla 06/04/2020 21013 F92118000040001
20/03/2020 musealizzazione di parte della stessa 2020/167
2020 FT n. FATTPA CF: 02630440341 TECNO FUTURE COSTRUZIONI S.R.L. 25/03/2020 24/04/2020 2019-21013-1.03.02.09.009-21013 ZF12A00246 17.384,00 06/04/2020 -18
195 2_20 del 06/04/2020 2019/578
25/03/2020
2020 FT n. 1PA del CF: LSVGLI83H06D037Y Giulio Lusvardi 27/03/2020 26/04/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A- 28928B98C7 1.765,43  06/04/2020 -20
196 27/03/2020 06/04/2020 21013
2019/355
2020 PA n. 000033- CF: BCCMSM59E06G337S Bocchi Ing. Massimo 27/03/2020 26/04/2020 2018-21013-2.02.03.05.001/A- Z7B267AF12 6.978,40  06/04/2020 -20
197 2020 del Ingresso Separato della Biblioteca Palatina funzionale alla 06/04/2020 21013 F92118000040001
27/03/2020 musealizzazione di parte della stessa 2018/560
2020 FT n. 14/20 del CF: PNZFNC45S01H682X Franco Ponzi 31/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-32003 Z2D2C534B4 4.418,61 06/04/2020 -24
198 30/03/2020 Prestazione di servizi 06/04/2020 2020/125
2020 NC n. CF: 02814140345 STAFF ANTINCENDI SRL 31/03/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-32003 Z1428CA73A -150,00  22/04/2020 -8
199 00000001792 del NOTA ACCR. ELETTRONICA PA 22/04/2020 2019/289

26/03/2020
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2020 FTn.2/PAdel  CF: 01907100349 LA TRASLOCHI EMILIANA SNC 02/04/2020 02/05/2020  2020-21013-1.03.02.13.003-21013 ZA02C969DC 1.163,00  06/04/2020 -26
200 01/04/2020 06/04/2020 2020/131
2020 FTn. CF: 02814140345 STAFF ANTINCENDI SRL 03/04/2020 03/05/2020  2020-21013-2.02.01.04.002-21013 Z6E2BEE6B9 6.385,08  22/04/2020 -11
201 00000001819 del FATTURA ELETTRONICA P.A. 22/04/2020 2020/58
31/03/2020
2020 FT n. 12/2 del CF: 01992010346 DECA di Elio e Alberto Del Grano & C. 03/04/2020 03/05/2020  2020-21013-1.03.02.09.009-21013 Z392C42954 390,00 22/04/2020 -11
202 06/03/2020 S.as. 22/04/2020 2020/74
2020 FTn. CF: 00740250345 COM.EL SNC DI BADIA E VENTURINI 03/04/2020 03/05/2020  2020-21013-1.03.02.09.005-21013 ZD92BF25E1 270,00  22/04/2020 -11
203 00000000108 del FATTURA ELETTRONICA 22/04/2020 2020/53
31/03/2020
2020 FT n. 701/FE del CF: 02683390401 Kratos S.p.a. 06/04/2020 31/05/2020  2020-32003-1.03.01.05.001-32003 ZF72C3676C 327,17  22/04/2020 -39
204 31/03/2020 Fattura Cliente Elettronica Enti Split 22/04/2020 2020/67
2020 FT n. 21/2706 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 06/04/2020 06/05/2020  2020-32003-1.03.02.09.004-32003 Z822C5C145 781,52  22/04/2020 -14
205 27/03/2020 22/04/2020 2020/152
2020 FT n. 21/2707 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 06/04/2020 06/05/2020  2020-32003-1.03.02.09.004-32003 Z822C5C145 559,24  22/04/2020 -14
206 27/03/2020 22/04/2020 2020/152
2020 FT n. 21/2708 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 06/04/2020 06/05/2020  2020-32003-1.03.02.09.004-32003 Z822C5C145 445,00  22/04/2020 -14
207 27/03/2020 22/04/2020 2020/152
2020 FTn.28/38del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 14/04/2020 14/05/2020  2020-32003-1.03.01.05.001-32003 ZE92C6F768 250,00 22/04/2020 -22
208 31/03/2020 22/04/2020 2020/128
2020 FT n. 000059/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 07/04/2020 07/05/2020  2019-32003-1.03.02.19.005-32003 Z732B685D3 1.160,25  22/04/2020 -15
209 del 31/03/2020 22/04/2020 2019/688
2020 FT n. 000059/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 07/04/2020 07/05/2020  2019-32003-1.03.02.19.001-32003 Z732B685D3 2.320,50 22/04/2020 -15
209 del 31/03/2020 22/04/2020 2019/688
2020 FT n. 6PA del CF: DSDNGL87D45C615W angela Desideri 07/04/2020 07/05/2020  2020-21013-1.03.02.11.999-21013 Z252B8FADA 988,00  22/04/2020 -15
210 07/04/2020 22/04/2020 2020/12
2020 FTn.3590del  CF: 06532250153 P.V.S. S.P.A. 15/04/2020 15/05/2020  2020-32003-1.03.01.05.001-32003 Z9C2BF9EB4 260,40  22/04/2020 -23
211 09/04/2020 VENDITA 22/04/2020 2020/57
2020 FT n. 2424374 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 17/04/2020 17/05/2020  2020-21013-1.03.02.05.999-21013 60,00  13/05/2020 -4
212 16/04/2020 COD.SIA-STAB.SIA 527581800002 - ABI PROP. 05696 05/06/2020 2020/227
BANCA POPOLARE DI SONDRIO
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2020 18/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7983594E2C 473,30  22/04/2020 -26
213 004027833935 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_6_FIX18M 22/04/2020 2020/174
11/04/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2020 18/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7983594E2C 8.053,75  22/04/2020 -26
214 004027833934 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_6_FIX18M 22/04/2020 2020/172

11/04/2020
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2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2020 18/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7983594E2C 847,67  22/04/2020 -26
215 004028398461 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_6_FIX18M 22/04/2020 2020/173
12/04/2020
2020 FT n. 201088076 CF: 01565370382 Soenergy s.r.l. 15/04/2020 15/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 Z0D28D21DC 172,65  22/04/2020 -23
216 del 14/04/2020  PDR 15442000335625 PIAZZA PILOTTA - 43121 PARMA PR 22/04/2020 2020/176
2020 FT n. 201088077 CF: 01565370382 Soenergy s.r.l. 15/04/2020 15/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.006-32003 Z0D28D21DC 376,89  22/04/2020 -23
217 del 14/04/2020  PDR 15442000335628 PIAZZA DELLA PILOTTA - 43121 22/04/2020 2020/175
PARMA PR
2020 NC n. FATTPA  CF: 02506791207 Laboratorio degli Angeli S.r.I. Unipersonale  17/04/2020 17/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- Z532B02B6D -12.463,50  22/04/2020 -25
218 12_20 del 22/04/2020 21013
15/04/2020 2019/625
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 29/06/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5827D9F91 18,41  07/05/2020 -53
219 8H00232186 del  3BIM 2020 07/05/2020 2020/197
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 29/06/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z8927D9B20 206,78  07/05/2020 -53
220 4220520800008503BIM 2020 07/05/2020 2020/195
del 06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 29/06/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5827D9F91 18,41  07/05/2020 -53
221 8H00232687 del  3BIM 2020 07/05/2020 2020/196
06/04/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 29/06/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5827D9F91 58,12  07/05/2020 -53
222 8H00232740 del  3BIM 2020 07/05/2020 2020/198
06/04/2020
2020 FT n. 791/FE del CF: 02683390401 Kratos S.p.a. 18/04/2020 30/06/2020  2020-32003-1.03.01.05.001-32003 Z6C2CABDCB 234,00 07/05/2020 -54
223 15/04/2020 Fattura Cliente Elettronica Enti Split 07/05/2020 2020/171
2020 FT n. FD4/5 del  CF: 02004180341 CHIASTRA & PATTERA COSTRUZIONI 17/04/2020 17/05/2020  2020-21013-1.03.02.09.009-21013 ZF92C2EAT76 2.250,00 07/05/2020 -10
224 16/04/2020 S.R.L. 07/05/2020 2020/64
FATTURA P.A.
2020 FT n. 2656053 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 21/04/2020 21/05/2020  2020-21013-1.03.02.05.999-21013 33,00 13/05/2020 -8
225 17/04/2020 COD.SIA-STAB.SIA 527581800001 - ABI PROP. 05696 05/06/2020 2020/226
BANCA POPOLARE DI SONDRIO
2020 FT n. 1010607615 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  21/04/2020 31/05/2020  2018-32003-1.03.02.07.004-32003 Z8B23956CF 1.425,92  07/05/2020 -24
226 del 21/04/2020  FOTOCOPIATRICI 28 L4 - 60 MESI 07/05/2020 2018/193
2020 FT n. 5070000467 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 22/05/2020  2020-32003-1.03.02.05.001-32003 Z8C2695264 146,36  07/05/2020 -15
227 del 20/04/2020  3BIM 2020 07/05/2020 2020/199
2020 FT n. 000068/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 21/04/2020 31/05/2020  2020-32003-1.03.02.09.004-32003 Z4A2C817F3 90,20  07/05/2020 -24
228 del 16/04/2020 07/05/2020 2020/123
2020 FT n.21/3176 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 20/04/2020 31/05/2020  2020-32003-1.03.02.09.004-32003 ZBO2CADO1F 7.532,72  07/05/2020 -24
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229 16/04/2020 07/05/2020 2020/185
2020 FT n. 21/3177 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 20/04/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-32003 Z412CAD099 1.474,44  07/05/2020 -24
230 16/04/2020 07/05/2020 2020/184
2020 FT n. 65E/2020  CF: 01294950355 ITON S.R.L. 21/04/2020 31/05/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 8086045F69 17.922,56  07/05/2020 -24
231 del 08/04/2020 07/05/2020 21013 F99G1800008000
2019/608
2020 PA n. 1PA del CF: CPPMSM83A24B157M Massimo Cappa 29/04/2020 29/05/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-21013  Z39294B457 1.664,00  05/06/2020 7
232 29/04/2020 05/06/2020 2019/423
2020 FT n. 000080/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 06/05/2020 05/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.006-32003 ZCA2CB5A83 33,00 05/06/2020 0
233 del 30/04/2020 05/06/2020 2020/170
2020 FT n. 21/3788 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 08/05/2020 07/06/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-32003 ZB128CA56C 5.187,16  05/06/2020 -2
234 30/04/2020 05/06/2020 2019/344
2020 FT n. 32011505 CF: 02592110346 Securducale Vigilanza S.R.L. 11/05/2020 10/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013  Z482B67F23 152,00 05/06/2020 -5
235 del 30/04/2020 05/06/2020 2019/691
2020 FT n. 32011507 CF: 02592110346 Securducale Vigilanza S.R.L. 11/05/2020 10/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013  Z482B67F23 152,00  05/06/2020 -5
236 del 30/04/2020 05/06/2020 2019/691
2020 FT n. 21/3789 del CF: 00378740344 COLSER SERVIZI S.C.R.L. 08/05/2020 07/06/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-32003  Z0628CA46F 4.891,66  05/06/2020 -2
237 30/04/2020 05/06/2020 2019/335
2020 FT n. 336/00 del CF: 02043170345 SECURITY CENTER 13/05/2020 12/06/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-32003 Z702CEC16C 239,96  05/06/2020 -7
238 08/05/2020 05/06/2020 2020/203
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2020 17/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003  7983594E2C 411,77  05/06/2020 -12
239 004034651987 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_6_FIX18M 05/06/2020 2020/224
13/05/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2020 17/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003  7983594E2C 7.854,75  05/06/2020 -12
240 004034651985 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_6_FIX18M 05/06/2020 2020/222
13/05/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2020 17/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003  7983594E2C 672,56  05/06/2020 -12
241 004034651986 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_6_FIX18M 05/06/2020 2020/223
13/05/2020
2020 FT n. 201134584 CF: 01565370382 Soenergy s.r.l. 14/05/2020 15/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 Z0D28D21DC 57,92  05/06/2020 -10
242 del 13/05/2020  PDR 15442000335625 PIAZZA PILOTTA - 43121 PARMA PR 05/06/2020 2020/220
2020 FT n. 201134585 CF: 01565370382 Soenergy s.r.l. 14/05/2020 15/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-32003 Z0D28D21DC 110,65  05/06/2020 -10
243 del 13/05/2020  PDR 15442000335628 PIAZZA DELLA PILOTTA - 43121 05/06/2020 2020/221
PARMA PR
2020 FT n. 000085/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 12/05/2020 30/06/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-32003  Z732B685D3 825,50  05/06/2020 -25
244 del 12/05/2020 05/06/2020 2019/688
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2020 FT n. 000085/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 12/05/2020 30/06/2020 2019-32003-1.03.02.19.005-32003 Z732B685D3 412,75  05/06/2020 -25
244 del 12/05/2020 05/06/2020 2019/688
2020 FTn. CF: 02814140345 STAFF ANTINCENDI SRL 08/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-32003 ZEF2CB967D 529,94  05/06/2020 -25
245 00000002096 del FATTURA ELETTRONICA P.A. 05/06/2020 2020/183
06/05/2020
2020 NC n. CF: 02814140345 STAFF ANTINCENDI SRL 13/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-32003 ZEF2CB967D -68,04  05/06/2020 -25
246 00000002128 del NOTA ACCR. ELETTRONICA PA 05/06/2020 2020/183
11/05/2020
2020 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 19/05/2020 18/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 Z422C64412 51,01 05/06/2020 -13
247 012040034431 del 05/06/2020 2020/225
18/05/2020
2020 FTn.2020 4/P CF: 00127410330 EDILTUNA SAS 20/05/2020 19/06/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 80571266B5 1.133,15  19/06/2020 0
248 del 20/05/2020 19/06/2020 21013 F94B1600030000
2019/581
2020 FT n. 1087/FE del CF: 02683390401 Kratos S.p.a. 16/05/2020 15/06/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-32003 Z962CD4570 2.100,00 19/06/2020 4
249 12/05/2020 Fattura Anticipata Elettronica Enti Split 19/06/2020 2020/211
2020 FT n. 1124/FE del CF: 02683390401 Kratos S.p.a. 21/05/2020 31/07/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-32003 Z962CD4570 574,20 19/06/2020 -42
250 15/05/2020 Fattura Cliente Elettronica Enti Split 19/06/2020 2020/211
2020 FT n.2020 5/P CF: 00127410330 EDILTUNA SAS 25/05/2020 24/06/2020 2019-21013-1.03.02.09.009-21013 ZBA2B6525E 4.950,00 19/06/2020 -5
251 del 25/05/2020 19/06/2020 2019/689
2020 FT n.13/03del  CF: 00519030548 M.A.L.LE.R. S.r.l. 22/05/2020 21/06/2020 2020-21013-2.02.01.05.999-21013 Z702CF1BAO 525,00 19/06/2020 -2
252 18/05/2020 17/06/2020 2020/210
2020 FT n. 3117000026 CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI S.C. 27/05/2020 26/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013  8053044E20 4.543,50  19/06/2020 -7
255 del 28/02/2020 19/06/2020 2019/530
2020 FT n. 3117000035 CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI S.C. 27/05/2020 26/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013  8053044E20 3.727,75  19/06/2020 -7
256 del 29/02/2020 19/06/2020 2019/530
2020 FT n. 3117000081 CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI S.C. 27/05/2020 26/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013 8053044E20 312,00 19/06/2020 -7
257 del 30/04/2020 19/06/2020 2019/530
2020 FT n. 3117000110 CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI S.C. 29/05/2020 30/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013 8053044E20 468,00 19/06/2020 -11
258 del 25/05/2020 19/06/2020 2019/530
2020 FT n.81/PAdel CF: 07612660964 GALLIANI SRL 04/06/2020 04/07/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-32003 Z642D2BEC7 1.000,00  19/06/2020 -15
260 04/06/2020 19/06/2020 2020/237
2020 FT n. 44 del CF: 02749060345 VIOLI COSTRUZIONI SRL 08/06/2020 08/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- Z1B28C3F39 5.952,00 19/06/2020 -19
261 01/06/2020 19/06/2020 21013 F99G1800008000
2019/272
2020 FT n. 2/48 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 05/06/2020 05/07/2020 2020-32003-1.03.01.02.001-32003 Z682D29F80 50,00 19/06/2020 -16
264 05/06/2020 VENDITA 19/06/2020 2020/239




Complesso Monumentale della Pilotta (Parma)
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Indice di tempestivita dei pagamenti: -0,54 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
TOTALE --> 412.673,39




